
Objednavatel:

Adresa:
Ič :
Telefon:

Ředitetka š koly:

Vyřizuje:
a
Dodavatel:
Adresa:
Ič :
DIČ :
Telefon, mobil:
Vyřizuje:
Email:

uzaví rají  smlouvu na:

Smlouva o poskytnutí  služ eb

Základni š kola Haviřov-Podlesí  Mládež niclaí  1l/1564
okres Kan iná, přispěvková organizace
Mládež nickri l111564 PSČ : 73ó 01 Haví řov-Podlesí

Mgr. Badurová lva
Mgr. Jindřiš ka Jurč ková

chata Meč ová
Homí  Beč va 0498, 756 57, Homí  Beč va

zdeňka Mikesková

2.

J.

POBYT V PŘÍ RODĚ S VÝUKOU ANGLIČ TINY PRO DĚTI  I . STUPNĚ ZŠ

I . Předmět

1, Předmětem smloulyje poskytnutí  ubltovací ch, stravovací ch a souvisejí cí ch služ eb dodavatelem pro

objednavatele v ubytovacim zŇizeni Chata Meěová, Homí  Beč va 0498 za dále uvedených a
sjednaných podmí nek.
Dodavatel se zavansje rezervovat objednavateli ubytovací  kapacity v termí nu v té to smlouvě v č l. ll.
Náklady na ubytování  a stravování  budou ú č továny podle skuteč né ho poč tu áků  a pedagogické ho

doprovodu. Upřesnění  stavu osob bude objednavate| em nahláš ené ho minimá| ně pět dnů  před

pří jezdem na rezervovaný pob} t. Dle tohoto stavu bude ú č továno sřavné  prrnrí  den. V pří padě, ž e
někdo z ú č astní ků  pobytu bude muset předěasně pobyt ukonč it (např. z dů vodu náhlé ho

onemocnění ), bude tato skuteč nost pí semně omámena vedoucí m pobytu a pí semnost bude předána

provozovateli rekreač ní ho zařizeni Chaí y Meč ová. Dále za tuto odhláš enou osobu bude ú č továno
stravné  celý ten den, kdy by| a odhláš ena aješ tě následují cí  den.

Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky stanovené  ryhláš kou
č .34312009 Sb., o hygienických pož adavcí ch na pro§tor na provo z zařizeni a provozoven a podmí nky

stanovené  zákonem č . 258/2000 Sb., ve zněni pozdějš í ch předpisů , o ochraně veřejné ho zdraví .
Stravování  ú č astní ků  pobytu zajistí  dodavatel v souladu s hygienickými předpisy vyhláš ek
č . l06/200l Sb., ve znění  vyhláš ky é .42212013 Sb., o hygieniclcých pož adavcí ch na zotavovací  akce
pro děti, vyhlráš ky ě. 13712004 Sb., ve znění  602/2006 Sb., lyhláš ky o hygieniclcých pož adavcí ch na
stravovací  služ by a o zásadách osobni a provozrrí  hygieny při č innostech epidemiologicky závaž ných,
vyhláš ky č . 410/2005 Sb., o hygienických pož adavcí ch na prostor a provoz zaí í zení  a provozoven.

Dodavatel prohlaš uje, ž e použ í vaná vodaje z vodovodu pro veřejnou poť ebu. Pří lohou té to smlouvy
je aktuální  kopie protokolu o zkouš ce pitné  vody, kterouje zásobované  sředisko Chata Meč ová.

Poblt se uskuteč ní  v rekreač ní m středisku Chata Meč ová

4.

5.

6.

I I .

|  . Termí n pobytu: od 9. l0. 2023 do 13. t0.2023

stránka 1



2. Poč et ú č astnftů :  předpok| ádaný poč et 45 děti +  dospělé  osoby

3, Předpokládaný pří jezd: v dopolední ch hodinách

4. Předpokládaný odjezd v odpolední ch hodinách

I il. Stravování

l. Strava 5x denně +  pitný rež im.
2. V den nástupu na pobyt bude první m j í dlem oběd, v den ukonč ení  pobyu bude poslední m j í dlem

oběd.

3. V pří padě nepří tomnosti ú č astní ka pobltu v době oběda si mů ž e ú č astní k pob} .tu objednat u

dodavatele oběd do balí č ku. Objednávku musí  uč init ú č astní k pobytu nejpozději den předem č erpání
obé du do balí č ku při sní dani,

4. Pří padné  diety (vegetariánsk! bezlepková apod.) budou zajiš těny a plně respektovány. T} ,to diet_v

nutno nahlásit e_mailem minimálně tři dny před pří jezdem plánované ho pobynr v č lánku I I .
5. Na vyž ádriní  dodavatel zaš le návrh j í deiní č ku e-mailem.

l . Dodavatel poskytne ubyování  ve 2 až  7 liž kových pokojí ch.
2. Kapacita umož ni izolač ní  pokoj pro pří pad infekč ní ho onemocnění .

3. V ubytovacim zařizení  je k dispozici 15 pokojů , ztoho 3 pokoje mají  vlastní  sociální  zařizení  a12
pokojů  společ né  sociální  zaí í zení .

4. Pokoje jsou vybaveny antialergickými prik{ ývky a polš táři. Pokoje budou připraveny vč etně
povleč ených lů ž kovin.

5. Společ né  sociální  zařizení  jsou na kaž dé m patře;  celkern dvě um;ývámy pro ž eny, dvě umývárny pro

muž e, 3x WC pro muž e, 4x WC pro ž eny.

ó. V době poby,tu v č lánku I I . bude v rekreač ní m středisku rryč leněný uzamykateiný prostor pro
pří padné  sportovní  pomů cky a potřeby k \ .ýuce dovezené  dodavatelem.

7 , | Jbylovaci zaří zení  v době š koly v pří rodě budou mí t ú č astní ci pouze pro sebe při minimální m poč tu
50 Zuč astněných osob, bez dalš í ch cizí ch hostů .

v. Dodavatel poskvtne ú č á§tní ků m a

1. Vhodné  vnitřní  prostory na progí am pobytu dle rozpisu odběratele.
2. Kulturní  mí stnost s krbem, kde se nachrá,zí  velká TV s plazmovou obrazovkou, DVD, piano,

společ ná kuchyňka (lybavení  - společ ná iednice s mrazákem, mikovlnka, dřez s baterií ,
dvouplotýnkový elektrický vařič , rychlovamá konvice, drobné  nádobí ).

3. Jí delna je vybavena TV, DVD a audiotechnikou. Vjí delně je bufet, kde si ú č astní ci pobytu mohou
Zakoupit obč erswení . Bufet se otví rá po domluvě s vedoucí m pobyu. Zjí delny je vstup na

prostornou terasu s výhledem na hřiš tě a západ slunce.
4. Malá tělocvič na - ping - pong a stolní  fotbal.
5. Mož nost zapů jč ení ;  š achy, mí č e.
6. Oplocené  travnaté  venkovní  hřiš tě.

7. Ohniš tě
8. K objektu střediska nálež í  vel\ ý udrž ovaný pozemek, kde si děti mohou hrát.

9. Tyto prostory mohou ú č astní ci pobYu použ í vat pouze na vlastni nebezpeč í

v[  volitelné nabí zené  dodavatelem

lv.

stránka 2



1. Úč astní ci pobyfu mají  k dispozici privátní  wellness; sauna kombinovaná finská a infra a WhirlPool
pro š est osob. Saunaje lybavena soln; foni panely z Himalájské  soli - pů vod Pakistán.

Podmí nkou pro vstup áků  do wellness je nutná ú ěast minimálně jednoho pedagogické ho dozoru.

V pří padě, ž e odběratel bude mí t o služ by uvedené  v odst. YL ájem, poádá dodavatele

ojejich rezervaci s uvedení m č asu (datum a hodina) a poětu osob, které  by služ eb využ ily. Poádat o

rezervaci dodavatele je ť eba nejmé ně 1 den před vy.tž ití m služ eb.

hod. cení k wellness
t whirlpool

z whirlpool

3 whirIpool
,l, finská sauna

t infra sauna

2.

J.

\TI . Únia

1.

2.

J.

Dodavatel zajistí  řádný a prů běž ný ú klid spoleěných prostor,

Úč astrrí ci pobytu si udrž ují  pořádek a ěistotu na pokojí ch sami.

V pří padě pořeby trude zajiš těn ú klid na pokojí ch po dorrrluvě s vedoucí m pobytu.

\TI I . Cenové

1.-5. roč ní k oedagogiclcý domr l. stupně

Cena za ubytování :
Sní daně 
Svač inka 
obH 
Svaěina 
Yeč eře 

Celkem 420 Kč /osoba/den

Pqdaeogiclš ý dozor

Pro uč ite| e poskytujeme ubytování  a stravu ZDARMA při poč tu l0 dětí  na jednoho uč itele.

Pobyt v termí nu v č lá.nku I I . bude rezervovánbez álohové  platby.

P| alba za uskuteč něný pobl,t v č lánku tr. bude ú č tována fakturou převodem vden odjezdu se

splatrrostí  14 dnů .

3. Podkladem pro ú hradu platby za poskltované  služ by bude faktura, ktená bude mí t vš echny náleŽitosti

ú ěetní ho a daňové ho dokladu dle pří sluš ných pnivní ch předpisů .

1.

2.

I x.

stránka 3



x. yš eobecná a závlzná u§tanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání  oběma smluvní mi stranami. Obě dvě smluvní  strany se

zavazuji splnit vš echy podmí nky uvedené  v té to smlouvě,

Jakákoliv změla a dodatky ke smlouvě musí  mí t pí semnou fonnu a musí  blýt stvrzeny podpiseln2.

oprávněnými zástupci obou dvou smluvní ch stran.

3. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou originálech, při č emž  kaž dá ze zú č astněných střan obdrž í  po
jednom z exemplářů .

4. Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, ž  tato smlouva mů ž e b} ,t zveřejněna v registru smluv, a to

vč etně vš ech pří padných pří loh a dodatků  s l"ýjimkou obchodní ho tajemství  smluvní ho partnera.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e cenové , termí nové  a garanč ní  skuteč nosti uvedené  ve smlouvě
nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu § 504 obč anské ho zákoní ku v platné m mění  a udělují
svolení  kjejich už ití  a zveřejnění .

XI . Dalš í  dohodnuté

l. V den přijezdu a odjezdu rezervované ho pobltu v č lánku I I ., dodavatel zajisti odvoz zavazadel na své

vlastní  náklady od spodní ho parkoviš tě na horní  parkoviš tě k Chatě Meč ová a zpět (cca 500 m),

z dů vodu, ž e poslední  zrrrí něný ú sekje vjezd autobusů m zakázán.

V den pří jezdu objednavatel předá semam ú ěastní ků  pob} tu, které  bude obsahovat jmé no, pří jmení ,

datum narození , pří p. č í slo obč anské ho prukazu, bydliš tě. Objednavatel opravňuje dodavatele po

dobu ú č innosti smlouvy ke zpracování  osobní ch ú dajů , ktený je povinen postupovat při nakládání
s osobní mi ú daji v souladu s ustanovení m § 6 zákona č . ZOt6l679 Sb., o ochraně osobní ch ú dajů  a o

změně někteqých ákonů , v platné m znění , a č lánku 28 naří zení  Evropské ho parlamentu je povinen:
. zpracovávat osobní  ú daje pouze v přesné  podobě, jak mu byly předány objednavatelem.
. zpracovávat osobní  ú daje pouze ke stanovené mu ú č elu a v rozsahu nezb} tné m pro jeho naplnění ,
. uchovávat osobní  ú daje pouze po dobu, klerá je nezbytná k naplnění  stanovené ho ú č elu

zpracováni,
. přijmout taková opať ení , aby nemohlo dojit k neoprávněné mu nebo nahodilé mu pří stupu

k osobní m ú dajů m, kjejich zrrrěně, znič ení  č i ztrátě, neoprár.něným přenosů m, kjejich j iné mu

neoprávněné mu zpracování , jakož  i k j iné mu meuž ití  osobní ch ú dajů . Tato povinnost platí  i po

ukonč ení  zpracování  osobní ch ú dajů .

Dodavatel si lyhrazuje právo prů běž ně kontrolovat pokoje po domluvě s vedoucí m pobytu.

V den odjezdu předá objednavatel pokoje po sní dani, pokud nebude domluvenojinak.
J.

4,

za dodavatele:  zdeňka Mikesková Za ob:ednav at

o".... ?t../ .ť  
".. 

4 !.. Z;1
9. rc zozl

V Homí  Beč vě, dne

SŤ ánka 4


